
                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                        

Образац УСП-09/2016 

 

На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима ("Службени гласник 

РС", бр.129/07, 34/2010 - одлука УС и 54/11), Изборна комисија градске општине 

Вождовац на седници одржаној 08.04.2016.године донела је        

                                                              

 

РЕШЕЊЕ 

Проглашава се изборна листа број 9. ЗАВЕТНИЦИ-ПОКРЕТ ЗА БОЉИ 

ВОЖДОВАЦ-МР СТЕВАН РАДОВИЋ  коју је поднела група грађана ЗАВЕТНИЦИ-

ПОКРЕТ ЗА БОЉИ ВОЖДОВАЦ-МР СТЕВАН РАДОВИЋ  за избор одборника 

Скупштине градске општине Вождовац,  под I бр. 013-4- 65/2016  од 04.04.2016.године 

у 18 часова. 

 

                                                                          О б р а з л о ж е њ е  
 

Група грађана Заветници-Покрет за бољи Вождовац-Мр Стеван Радовић поднела је 

дана 04. 04.2016. године изборну листу Заветници-Покрет за бољи Вождовац-Мр 

Стеван Радовић I број 013-4-65/2016  у 18 часова  са предложених 19 кандидата за 

одборнике Скупштине  Градске општине Вождовац. 

 Изборна комисија је увидом  и прегледом достављене документације утврдила 

недостатке због којих није могла да буде проглашена изборна листа па је својим 

закључком I број 013-4-68/2016  од 05.04.2016.године наложила подносиоцу изборне 

листе да у року од 48 часова  од достављања закључка отклони утврђене недостатке. 

Поступајући по налогу из наведеног закључка који је овлашћени представник 

подносиоца ове изборне листе  примио 06.04.2016.године у 12
15 

часова ,подносилац 

изборне листе је поднео дана 07.04.2016.године у 15 часова допуну изборне 

документације и то : 

-Анекс споразума о образовању групе грађана  

-Изборну листу са исправљеним подацима за кандидате за одборнике под редним 

бројевима 5,16 и 17 

-Списак бирача који подржавају изборну листу достављен је на прописаном образцу у 

писаној и електронској форми 

- Нових потписаних , оверених и валидних 112 изјава бирача који подржавају изборну 

листу . 

 



 

Имајући у виду да су подносиоци изборне листе поступили по поменутом закључку и 

благовременено отклонили недостатке , Изборна комисија ГО Вождовац је утврдила да 

су испуњени услови предвиђени чл.  24, ст. 1. ЗОЛИ да изборна листа буде проглашена.  

 

 

Поука о правном леку: Против овог решења подносилац изборне листе може 

да поднесе приговор Изборној комисији градске Општине Вождовац у року од 24 

часа од дана доношења решења. 
 

 IБрој:  013-4-74   /2016 

У Београду,    08.04.2016.године 

                           

 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ВОЖДОВАЦ 

 

         Изборна комисија  

 
                                                                                                             

                                                                                                           Председник, 

            M.П. 
                                                                                       

_______________________________ 

                                                                                                         Бојана Радаковић  


